Or. Pap. Archivo de la Diputacion provincial de Zaraffoza Leo-
Nr. 744.

^ ^'

161. Konigin Elizabet an Jayme II.: /\m Kiliansfeste gebar
sle eine Tochter, die in Gegenwart vieler Fursten Elizabet
getauft wurde. Friedrich d. Sch. unterhandelt mit dem Konlge
von Ungarn und den bohmischen Baronen und will bald eine
feierliche Gesandtschaft senden. Schaffhausen (1317) August 5.

. . . Etsi primo et principaliter de nostris votivis succes-
sibus Deum altissimum benedicere teneamur, tamen conveniens

') S. Nr. vom 22. April.

^) Auf der Riickseite.

*) Der Kardinal Raimuudus Act. s. Redentiane. fruher abbas muu.
s. Seneri starb Juli 19.
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arbitramur, ut ea, de quibus regia domus uostra gratulatur,

ad nostros precordialissimos parentes derivemus et affines.

Sane cum manus summi artificis in die beatorum Kyliani et

sociorum eius de nostro utero produxerit prolem feminini

sexus speciosum quique proxima sequenti quarta feria presen-

tibus multis principibus ac nobilibus est baptizatus et nomine

Elizabeth nunccupatus, in quo ad laudem regnantis in secula

nos et nostri non modicum iocundamur: ad annunciandum

igitur tam celebria nostri partus tripudia Wilhelmum latorem

presencium vestre paternitati duximus transmittendum . . . Et

licet super hoc nuncium solempniorem vobis transmittere de-

beamus, tamen, cum . . karissimus dominus Fridericus Roma-

norum rex filius vester devotus sit in magnis et utilibus

tractatibus cum rege Uugarie et baronibus Bohemie, cuius

finem et nostri status felicis vobis nunciare per solempnes

nuncios volebamus, petimus, ut in hoc vestra pateruitas erga

vos et regiam domum vestram nos velit excusare, quia in

instanti per certos et solempnes nuncios de uostro statu et

nostris processibus vos curabimus informare . . . Dat. Scafuse

nonis Augusti.

Or. Perg. Ssp. Auf Riicken Antwortzeichen. Vgl. diese Antwort

vom 28. Sept. 1317 WSB 140 Nr. 57 S. 63 und Acta S. 372, wo die

Datierung irrig.

162. Vidal de Villanova an Jayme II. : Er kann nicl^t fort. Es

liegt an der Manier des Papstes. Er wird ihm sagen, dass

er seinetwegen nicht an der Kurie sterben wolle. Hoffent-

lich nimmt er es gut auf, alles Unangenehme regt ihn auf.

Nalchsten Donnerstag, 25. August, liegen die Minuten der

Urkunde einen Monat beim Vizekanzler; in 8 Tagen konnte

alles erledigt sein. Einnahme Ferraras durch die Ghibeliinen.

Tod des „welssen" Kardinais und des Kardinals del Puy.

Avignon (1317) August 22.